1 Sommario
2 introduzione 2
2.1 Obiettivo d’impiego 2
2.2 Settori d’applicazione 2
2.3 Settori di non applicazione 2
3 Sicurezza 2
4 Trasporto e immagazzinamento 2
5 istruzioni per l’installazione 2

Per ordinare parti di ricambio, si prega fornire le seguenti informazioni:
• numero della valvola.
• Codice di ordinazione della valvola (vedere allegato d).
• diametro della valvola.
• numero di posizione del componente della valvola.
• Per gli anelli di tenuta, il materiale degli stessi.
noTe
• Gli anelli di tenuta possono anche essere forniti in ePdM e FPM.
• Se si ordinano gli anelli di tenuta in ePdM, si prega di sostituire la quinta e sesta cifra del codice Hovap con 42.
• Se si ordinano gli anelli de tenuta in FPM, si prega di sostituire tali cifre con 40.
ParTi Di riCamBio Per valvole Di ConverSione - veDere allegaTo B
nr. di riferimento Quantità Descrizione Codice Hovap Qualità note
3 2 anello di tenuta H02255350218 nBr 90° Sh.
9 2 anello di tenuta H02255200320 nBr
14 1 anello di tenuta H02255200120 nBr
39 2 anello di tenuta H02255200120 nBr
61 2 Boccola 945025610013 Bronzo
ParTi Di riCamBio Per valvole angolari e “mulTiway” - veDere allegaTo a
nr. di riferimento Quantità Descrizione Codice Hovap Qualità note
3 1 anello di tenuta H02255350218 nBr 90° Sh.
9 1 anello di tenuta H02255200320 nBr
14 1 anello di tenuta H02255200120 nBr
39 1 anello di tenuta H02255200120 nBr
61 2 Boccola 945025610013 Bronzo
8
9450 9451 9452 9453 9454 9455
9460 9461 9462 9463 9464 9465
9470 9471 9472 9473 9474 9475
COdICI dI OrdInazIOne
Molla chiude